ASSOCIAÇÃO DAS ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAIS E DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – AEPREMERJ. 
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DAS ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAIS E DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – 
AEPREMERJ (CNPJ: 05.309.718/0001-88). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 72 C/C ART. 74, III, F, DA LEI Nº 14.133/2021. VALOR 
ANUAL: R$ 1.609,20 (MIL, SEISCENTOS E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS).

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JORGE RODRIGUES DE CARVALHO FILHO

Responsável pela Informação ARTUR MUREB DE ARAUJO GOES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FELIPE TRAJANO DIAS DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS